
AKT   THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

Tirana Hospitality Style shpk 

NENI 1 
FORMIMI 

Sot me date  14 / 10 / 2022  themeluesit qe firmosin me poshte: 

Z. Ismail Hoxha, shtetas shqipetar me zotesi te plote per te vepruar, i lindur ne Tirane, Alb,
me 31 Mars 1986, mbajtes i leternjoftimit me nr personal I60331062G;

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 „Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare „ si dhe Ligji  
9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ themeloj me vullnet te lire 

shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim Tirana Hospitality Style shpk. 

NENI 2 
SELIA 

Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar Tirana Hospitality Style shpk 
 eshte ne : Bulevardi Zogu I, nr 40, kati 0, Njesia Bashkiake nr.9, Tirane. Shoqeria ka te drejte 
te hape filiale ne te gjithe vendin. 

NENI 3 
KOHEZGJATJA 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar Tirana Hospitality Style 
shpk eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB  Tirane. 

NENI 4 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

Objekti i veprimtarise se shoqerise Tirana Hospitality Style shpk eshte: 
- Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit kulturor dhe ne fushen e hotelerise
-Sherbime ne promovimin e aktiviteteve turistike
-Organizim evente sociale dhe kulturore
-Sherbime te akomodimit turistik
-Agjensi turistike, organizimi i udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, sherbime
per udhetime tokesore, ajrore e detare. Rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime dhe
pronotime hotelesh brenda dhe jashte vendit.
-Makina me qera
-Promovimi dhe punesimi i te rinjve
-Prodhime artizanale, tregetim me pakice dhe shumice i suvenireve
-Sherbim informacioni dhe guida per turistet

NENI 5 
KAPITALI I SHOQERISE 

Kapitali fillestar i shoqërisë  Tirana Hospitality Style shpk është 100 leke dhe i ndare ne 
1 kuote me kontributin e ortakeve  si me poshtë:  

1. Një kuote Z. Ismail Hoxha ne masën 100 % (njeqind perqind) te kapitalit
themeltar.



Kapitali fillestar është i nënshkruar dhe shlyer tërësisht nga ortaku themelues, ai mund te 
ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaku, por asnjëherë nuk mund te pakësohet 
nen nivelin e kapitalit themeltar. 
 

NENI 6  
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA  

 
Organet drejtuese te shoqërisë Tirana Hospitality Style shpk janë: 

• Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres 
• Administrator është Znj. Florida Muçollari, nr personal J75415067E. Kohëzgjatja e 

administratorit është 5 vjet, deri 14/10/2027. 
 

NENI 7 
Organizimi i shoqerise ,mardheniet me persona fizik e juridike ,vendas apo te huaj ,shprehen 
ne status qe bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne 
per zhvillimin e mardhenieve ne kete shoqeri  
 
                                                                    NENI 8 
Veprimtarine saj ,shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar 
 

NENI 9 
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen 
me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti sdhe legjislacioni shqipetar  dhe 
kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate  
 
Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
Tirana Hospitality Style shpk ne QKB ne kete dite shoqeria Tirana Hospitality Style shpk 
njihet si person juridik  
 

 
ORTAKU I VETEM   

 
      Z. Ismail Hoxha  
 
  

                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




